Nec ullam dubitandi rationem affert silentium de hoc privilegio in Decreto in quo fit sermo tantum de privilegio sabbatino; nam ipsum ratione pervulgationis (plures enim de hac re datae erant Bullae a Romanis Pontificibus) pernotum erat et praecipuum ex privilegiis hac in re concessis habebatur; privilegium autem bonae mortis in revelationibus privatis abditum erat, quod proinde Ecclesia nunquam tractaverat.

Ceterum thesis nostra ipsis Ecclesiae documentis luculenter comprobatur: satis erunt verba, quae in memorato Decreto habentur, sc.: “omnibus fidelibus... licere unicum numisma deferre, quo... favores omnes spirituales omnesque indulgentias participare ac lucrari possint ac valeant”. Inter favores vero spirituales adnumeratur ut praecipuum privilegium bonae mortis” (41).

(40) De buena gana suscribimos todo cuanto este prestigioso escritor asegura en favor de la importancia del Escapulario, aun después de la concesión de la medalla supletoria; importancia que en nada obsta a que se pueda ganar el privilegio stockiano con la medalla.

“Sane: etiam post Decretum editum Scapularis praestantia integra manet; satis est advertere Beatissimam Dei Matrem, cum in visione apparuit S. Simoni Stock, ostendisse el scapulare non vero numisma, prout eventum cum Ipsa sese videndam exhibuit B. Catharinae Labouré.

Huc accedit quod, dum ad gestandum scapulare requiritur ut ipsum a sacerdote debitam facultatem habente primo imponatur, nulla requiritur impositio, cum agitur de numismate; ac praeterea si scapulare sit attritum vel perditum, aliud non benedictum assumi potest, dum numisma singulis vicibus benedicti debet.

Tandem indulgentia 500 dierum, a S. P. Benedicto XV confratribus s. scapulare deosculantibus concessa, minime valet pro numismate.

Nemini igitur negare licet scapulare unicam constituere vestem, qua fideles familiam Carmeliticam ingrediuntur.

Quae praestantia ab ipsa Apostolica Sede agnoscitur et confirmatur, cum eadem magnam elargita est concessionem, de qua sermonem facimus.

Summus enim Pontifex Pius X, dum compertum facit “scapularia ad fidelium devotionem fovendam sanctorisque vitae proposita in eis excitanda maxime conferre” et cupit “ut plus in eis nomen dando mos in dies magis invalescat”, expresse declarat *se vehementer exoptare ut fideles scapularia*, quo hucusque modo consueverunt, deferre prosequantur”. (DE ANGELIS SERAPHINUS: *De Indulgentiis*, 268-269.)

(41) *Op. cit.*, 269.

El P. HELIODORO DEL NIÑO JESÚS, Carmelita, preguntaba al terminar la recensión del libro *Tesoro de Indulgencias*: “Ahora, para terminár, nos permitimos hacer una pregunta al P. Gregorio Martínez de Antofaña, y es que nos indique el lugar donde esté concedido a la medalla-escapulario el que ella goce de los mismos privilegios que el Escapulario del Carmen, afirmación que hace en la página 116, pues nosotros no conocemos ese privilegio y nos interesa sobremanera.” (“Espiritualidad”, I [1942], 223.) En lo que exponemos en el texto tiene la respuesta.